O’ZBEKISTON RESPUBLIKASI MINISTRY OF HIGHER AND SECONDARY SPECIALIZED
OLIY VA O’RTA MAXSUS TA’LIM VAZIRLIGI EDUCATION OF THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN

3 Y\ THE REGIONAL DEPARTMENT FOR DEVELOPMENT AND

FARG’ONA VILOYATI KASBIY TA’LIMNI COORDINATION OF VOCATIONAL EDUCATION OF

RIVOJLANTIRISH VA MUVOFIQLASHTIRISH } FERGHANA REGION
HUDUDIY BOSHQARMASI MARG’ILAN BANKING END FINANCIAL TECHNICAL
MARG’ILON BANK-MOLIYA TEXNIKUMI ey

BUYRUQ

«Jyz » /;é 2021y.

Ne ,6‘@ -K Marg‘ilon shahri

“Marg‘ilon bank-moliya texnikumida
eng yaxshi takliflarni tanlash komissiyasi
tuzish to‘g‘risida ”

Ofzbekiston Respublikasi 2021 yil 22 apreldagi O‘RQ-684-son “Davlat
xaridlari to‘g‘risida”gi Qonuni ijrosini ta’minlash magsadida
BUYURAMAN: ,
1. O‘zbekiston Respublikasi 2021 yil 22 apreldagi O‘RQ-684-son “Davlat

xaridlari to‘g‘risida”gi Qonuni ijrosi asos va ijro uchun qabul qilinsin.

2. Marg‘ilon bank-moliya texnikumi binosini joriy tamirlash magsadida
byudjetdan tashqari ajratilgan 489280.8 ming so‘m pul mablag‘larini
magqsadli va oqilona sarflanishi ta’minlansin.

3. Texnikum moliya iqtisod ishlari bo‘yicha direktor o‘rinbosari
A Payzillaevga:

- ajratilgan mablag‘dan ochiqlik va shaffoflikda to‘g‘ri, samarali foydalanish
uchun bino joriy ta’mirlash uchun qonunga muvofiq e’lon berish vazifasi
yuklatilsin.

- ta'mirlash niyatida qurilish korxonalaridan keladigan takliflarni
muxrlangan konvertda qabul qilib olish va eng yaxshi takliflarni tanlashni
o‘tkazish kunigacha saqlash;

- maxsus portalda e’lon muddati tugagan kuni ertasi kuni eng yaxshi
takliflarni tanlashni o‘tkazishni tashkillash vazifasi yuklatilsin.

4. Xo‘jalik mudiri A.Kamolovga:

- Marg‘ilon bank-moliya texnikumi o‘quv binosini joriy tamirlash bilan
e’londa qatnashuvchilarga tanishtirib borish;
- ta’mirlash jarayonini doimo kuzatib borish, rasmlarga va videotasmalarga

muxrlab borish;
- ta’mirlash ishlarini sifati ustidan nazorat olib borish vazifalari yuklatilsin.

5. Ta’mirlash ishlarini bajaruvchi korxonalarni takliflarini o‘rganib, yakuniy
xulosani berish uchun quyidagi tarkibda eng yaxshi takliflarni tanlash
komissiyasi tuzilsin.



1. K.Ishanov - Marg‘ilon bank-moliya texnikumi direktori,
komissiya raisi;

A’ZOLARI:
2. A Payzillaev - MIIBDO*
3.J.Qodirov - kasaba uyushma raisi
4.A.Kamolov - xo‘jalik mudiri

5.SH.Qalandarov - Ofqgituvchi
6. Ushbu buyrugni bajarish nazorati o‘z zimmamda qoldiraman.

Asos: Xo‘jalik mudiri A.Kamolovning bildirgisi.

/ /Qq( Q.Ishanov
% A.Xusano;f



